



Nr procedury : DI.271.1.2015

Zator, dnia 28.05.2015 r.

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.1.2015 na „**Modernizację oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator, w ramach projektu systemowego nr POKL.09.01.01-12-008/15 : Daj szansę - modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator**”

Pytania 1

Poz. 345 Artykuły papiernicze - SP Grabpszyce

- farby do malowania na twarzy - przeznaczone do kolorowania skóry (bodypainting). Posiadają konsystencję tłustą, niewodnistą. Farbki usuwają się bardzo łatwo wodą. Produkt łagodny, pokrywający, dobrze utrzymuje się po nałożeniu, barwniki kosmetyczne, nadające się do stosowania na skórze, posiadające atest. Kolory (**biała, czarna, niebieska, czerwona, zielona, żółta, pomarańczowa, różowa, brązowa, srebrna**), **10kpl.**

Pytanie: czy 1 kpl zawiera wszystkie w/w kolory, czy 1 kpl zawiera 1 szt jednego koloru lub czy 1 kpl zawiera 10szt jednego koloru?

Poz. 233 Artykuły papiernicze – SP-OP w Laskowej

- folia piankowa (**100 arkuszy**) – **10 ark.** wym. około 22,8 x 30,5 cm – zestaw 1

Pytanie: czy 1 zestaw ma zawierać 100 ark. (zgodnie z kategorią), czy 10 ark. (zgodnie z opisem)?

- **pastele olejne XL. 24 kolory** – Duży **zestaw kredek woskowych**, 20 intensywnych kolorów! 1 opakowanie (**100 szt.**) – szt 1

Pytanie: czy 1 szt dotyczy pasteli olejnych (zgodnie z kategorią), czy zestawu kredek woskowych (zgodnie z opisem)?

- Pisaki do tablic suchociernych (6 szt. w paczce) – 6 szt. w 6 kolorach z gąbką do ścierania w komplecie – **komplet**

Prosimy o podanie ilości kompletów.

Poz. 194 Artykuły papiernicze – komplet art. Plastycznych – SP-OP w Smolicach

- dyplomy: pasowania na przedszkolaka, starszaka, ukończenia oddziału przedszkolnego, sportowe, uniwersalne, pochwalne, za konkursy, za frekwencję, nagrody dyrektora;

Prosimy o podanie ilości dyplomów z każdego rodzaju

Poz. 195 Komplet wyposażenia zapewniającego bezpieczeństwo (gaśnica przeciwpożarowa, apteczka, tablica informacyjna I pomoc, zaślepki na gniazdka) (cena jednostkowa poszczególnych elementów poniżej 350 zł) - SP-OP w Smolicach

- zaślepki na gniazdka wraz z kluczem (pasujące do wszystkich gniazd nawet z bolcem)

Prosimy o podanie ilości zaślepek.

Poz. 283 Pomoce dydaktyczne Zator

- Karty zadań do zestawu w poz. 99- karty z instrukcjami do wykonywania konstrukcji przestrzennych. Ćwiczenia przygotowują do nauki zapisywania cyfr i liter. W zestawie 10 dwustronnych kart o wym. 24x13. 1kpl

Prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 99.

Odpowiedzi 1

poz.345

Zamawiający wyjaśnia, że jeden komplet zawiera 10 szt. farbek o różnych kolorach. Zamawiający chce aby kontrahent dostarczył 10 kpl po 10 szt. w jednym komplecie, różnych farbek

poz. 233

Zamawiający wyjaśnia, że:

- folia piankowa 100 arkuszy o wym. ok. 22,8 x 30,5 cm – 1 zestaw

- pastele olejne XL 24 kolory – 1 opakowanie z 24 sztukami

- pisaki do tablic suchociernych – 1 komplet w skład którego wchodzi 6 szt. w sześciu różnych kolorach z gąbką do ścierania w komplecie



Poz. 194

Zamawiający wyjaśnia, że należy wycenić i dostarczyć po 10 szt. dyplomów każdego rodzaju

Poz. 195

W tej pozycji dla:

- zaślepki na gniazdko wraz z kluczem (pasujące do wszystkich gniazd nawet z bolcem) należy przyjąć (dostarczyć) 10szt.

Poz. 283

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowy zapis „Karty zadań do zestawu w poz. 99 - ...” dotyczy kart zadań do piłeczek i patyczków opisanych w „Pomoce dydaktyczne Zator poz 283” str1. jako

„- Piłeczki i patyczki do brył geometrycznych plus karty zadań -Zestaw kolorowych, drobnych piłeczek i patyczków różnych rozmiarów do tworzenia przestrzennych konstrukcji geometrycznych.

- 40 szt. czerwonych patyczków o dł. 12,5 cm
- 40 szt. niebieskich patyczków o dł. 10,5 cm
- 40 szt. żółtych patyczków o dł. 8,2 cm
- 40 szt. zielonych patyczków o dł. 6,9 cm
- 45 szt. fioletowych patyczków o dł. 5,3 cm
- 45 szt. pomarańczowych patyczków o dł. 3,3 cm
- 80 szt. piłeczek z otworami w 6 kolorach
- 330 elem.”

Pytanie 2

W związku z planowanym złożeniem oferty na Modernizację oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator proszę o odpowiedzi na następujące pytania - Dla części (zadania) nr 4 „Zakup i dostawa sprzętu ICT – komputerowego, multimedialnego, audiowizualnego, elektronicznego i elektrycznego.”

1. poz 151 - Czy zamawiający dopuści moc głośników RMS 4W.? Zamawiający wymaga głośników komputerowych o mocy 4W każdy co daje 8 Watt łącznie - co jest niemożliwe do uzyskania przy zasilaniu USB. prosimy o wykreślenie zapisu zasilanie z USB lub zmianę zmianę głośnika na 2 W.

2. poz 240 - Zamawiający wymaga projektora z 2 złączami HDMI. Biorąc pod uwagę zapisy z pkt. 245 - uchwyt ścienny do projektora, oraz pkt 247 - tablica interaktywna domyślamy się że stanowić to będzie komplet - zestaw interaktywny. Dlatego proponujemy w celu prawidłowego i sprawdzonego działania takiego zestawu dopisać do parametrów projektora typ: jako krótkoogniskowy i zmianę 2x HDMI na 1x HDMI. Czy zamawiający dopuści taką zmianę.

Odpowiedź 2

Poz. 151

Zamawiający wykreśla zapis o zasilaniu USB.

Poz. 240

Zamawiający nie zmienia opisu pozycji 240, pozostawia dotychczasowy zapis bez zmian.

Powyższe pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego (adres www.zator.pl), w dniu 28.05.2015 r.

Zator, 28.05.2015 r.

Burmistrz Zatora